２０１６年５月２７日

各  位

会 社 名   マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長   神 尾 啓 治

（コード番号：８１９８ 東証第二部）

問 合 せ 先   取締役経営管理本部長  高 橋   誠

       （ TEL. ０５５-９８９-５０５０㈹）

機構改革及び役員体制に関するお知らせ

２０１６年５月２７日開催の当社第５４期定時株主総会及び取締役会において取締役、監査役

の選任を行い、役員体制を決定いたしました。機構改革とあわせ下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．機構改革（５月２７日付）

（１）社長直轄下の中国事業を経営管理本部下に移管する。
（２）小型店統括部下の神奈川伊豆運営部を神奈川静岡東部運営部に改称する。

２．２０１６年５月２７日以降の役員体制

＜取締役＞                                 ○は新任

【氏 名】 【役 職】

神尾 啓治 代表取締役社長

曽我 順二 専務取締役 営業サポート本部長

浅倉  智 取締役 店舗開発本部長

山田 憲一郎 取締役 商品統括本部長

近藤 健司 取締役 人事総務本部長 兼 人事部長

久保田 義彦 取締役 マックスバリュ第一統括本部長

遠藤 真由美 取締役 デリカ商品統括部長 兼 ダイバーシティ推進室長

○高橋  誠 取締役 経営管理本部長

○中西 安廣 ※１、２

○立石 雅世 ※１、２

※１は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役です。

※２は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

＜監査役＞                                 ○は新任

【氏 名】 【役 職】

○橋本 幸一 常勤監査役    ※３

小坂田 成宏 監査役（非常勤） ※２、３

足立 憲昭 監査役（非常勤） ※３

○石橋 孝浩 監査役（非常勤）

※２は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

※３は、会社法第２条第１６号に定める社外監査役です。

以 上